

Łukasz Schonfelder  
Radny Rady Miejskiej w Sycowie  
Przewodniczący Klubu Radnych  
Dla Dobra Gminy

BR.0003.14.2023

Syców 08.09.2023

**RADA MIEJSKA**  
w Sycowie

0 8. WRZ. 2023

Podpis.....

**Burmistrz Miasta i Gminy Syców**  
**Dariusz Maniak**

*za pośrednictwem*  
**Przewodniczący Rady Miejskiej**  
**w Sycowie**  
Robert Dziergwa

### ZAPYTANIE

Na podstawie art. 24 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) wnoszę o interpelację w sprawie:

Szanowny Pan Burmistrz, Chciałbym zwrócić Pana uwagę na kilka istotnych kwestii dotyczących przebudowy centrum miasta oraz związanych z nią informacji i działań podejmowanych przez władze gminy.

1. Na początek, pragnę zapytać dlaczego, pomimo obietnicy dostarczenia dokumentów potwierdzających ilość zlikwidowanych miejsc parkingowych oraz ilości nowych miejsc w obrębie miasta, minęły już trzy tygodnie, a nie otrzymałem żadnych dokumentów. Chciałbym również dowiedzieć się, kto ponosi odpowiedzialność za to opóźnienie i czy zostaną podjęte jakiegokolwiek konsekwencje w związku z tym zaniedbaniem.

2. Interesuje mnie również kwestia ogłoszenia przetargu na przebudowę centrum miasta. Jeśli takowy nie został ogłoszony, to czy Pana zdaniem brak przetargu nie odbiera szans innym projektantom? Podczas spotkania wyraził zainteresowanie jeden z lokalnych architektów/projektantów, co sugeruje, że istnieje lokalne zainteresowanie projektem.

3. Mając na uwadze, że przebudowa centrum miasta ma być największą inwestycją w historii gminy, chciałbym zapytać, dlaczego nie przeprowadzono konsultacji społecznych w tej sprawie. W programie wyborczym Pana komitet obiecywał obszerne konsultacje, brak konsultacji społecznych w tym projekcie budzi moje wątpliwości.

4. Ostatnio miasto podało informację na Facebooku, że dostępność miejsc parkingowych w remontowanej strefie ma się zwiększyć. Jednakże, nie znalazłem tej informacji ani na oficjalnej stronie miasta [www.sycow.pl](http://www.sycow.pl), ani na stronie Biuletynu Informacji Publicznej. Czy mógłby Pan wyjaśnić, dlaczego informacja ta nie jest dostępna publicznie na oficjalnych stronach internetowych miasta? Czy wpis na Facebooku stanowi formalne potwierdzenie zmian?

5. Chciałbym również prosić o szczegółowe informacje dotyczące ulicy Szkolnej, na której podobno ma zostać zwiększona dostępność miejsc parkingowych (komentarze miasta na profilu miasta - Facebook). Obecnie na tej ulicy znajduje się parking, choć jest oznaczony jako

postój "taxi". Od wielu lat jednak nie funkcjonują tam taksówki, a po przeciwnej stronie ulicy brak zakazu zatrzymywania. Proszę o udzielenie informacji, jak będzie wyglądał parking na ulicy Szkolnej oraz o wskazanie wszystkich nowych lokalizacji parkingu, wraz z ilością miejsc parkingowych. Proszę o odpowiedź na te pytania, abyśmy mogli lepiej zrozumieć kierunek i przebieg prac związanych z przebudową centrum miasta oraz byśmy mogli uczestniczyć w procesie podejmowania decyzji dotyczących naszego miasta.

Łukasz Schonfelder

